
Wianki dla dziewczynek są nieodzownym elementem kreacji podczas przystępowania do 
Pierwszej Komunii Świętej. Dla dziewczynek oraz ich mam jest to wyjątkowy dzień. 
Kupując sukienkę oraz komunijny wianek należy pamiętać o tym, aby uwzględnić styl 
dziecka oraz komfort podczas uroczystości. Wianki komunijne 2021 są bardzo różnorodne. 
Jaki wianek komunijny wybrać? Wianki komunijne dla dziewczynek powinny podkreślać 
urodę dziewczynek, a nie ją przyćmiewać. 

Wianki komunijne 2021 – komfort noszenia 

Dziewczynki podczas uroczystości Pierwszej Komunii Świętej powinny czuć się dobrze oraz 
swobodnie. Wianki komunijne dla dziewczynki nie powinny krępować ruchów. Powinny one 
być lekkie oraz odpowiednio dopasowane, aby nie spadały one i nie zsuwały się z główki. Wianki 
dla dziewczynek powinny być dobrane odpowiednio do fryzury. Inny wianek sprawdzi się przy 
rozpuszczonych włosach, inny przy klasycznym koku. 

Wianki komunijne dla dziewczynki w albie 

Jeśli dziewczynka przystępują do Pierwszej Komunii Świętej w albie, powinniśmy wybrać 
skromny wianek komunijny. Dużą popularnością cieszą się kompozycje kwiatowe – kwiaty 
sztuczne lub żywe. Sprawią one, że dziewczynka będzie wyglądała jak rusałka – niewinnie i 
zwiewnie. Skromy strój pozwoli skoncentrować się dziecku na duchowej stronie Pierwszej 
Komunii Świętej. Jeśli zdecydujemy się na wianek ze świeżych kwiatów, warto pamiętać o tym, 
że nasze dziecko potrzebuje wianka również przez cały tzw. Biały Tydzień. Wianki komunijne 
dla dziewczynki ze świeżych kwiatów to piękna ozdoba w dzień Pierwszej Komunii Świętej. 
Jednak na Biały Tydzień koniecznie trzeba mieć w zanadrzu wianek ze sztucznych kwiatów. 

Wianki dla dziewczynek – szacunek do stylu dziecka 

Piękne kwiaty – w kolorze białym, ale i w kolorach pastelowych, oraz zielone listki sprawdzą się 
przy skromnych kreacjach oraz albach. Jeśli sukienka komunijna jest okazała, wianki dla 
dziewczynek mogą być bogate w dodatki tj.: 

• kryształki; 
• wstążki; 
• siateczki. 

Kreacja powinna być harmonijna. Powinna ona pasować również do stylu dziewczynki. Dziecko 
powinno być pięknie ubrane, ale nie przebrane. Jeśli nasza córka jest skromna, powinniśmy to 
uszanować. Jeśli lubi przepych, nic nie stoi na przeszkodzie, aby kreacja była bogata w koronki, 
falbanki oraz błyszczące kryształki – włącznie z wiankiem komunijnym.   

Wianki komunijne 2021 powinny pasować do sukienek, fryzur oraz stylu samych dziewczynek. 
Nie zapominajmy, że to jest ich dzień i powinny one móc współdecydować o tym, jaki wianek 
komunijny oraz sukienkę wybrać. 

 


